有利蓄电池6-GFM-100/12V100AH高密度纯铅隔板
产品名称 有利蓄电池6-GFM-100/12V100AH高密度纯铅隔
板
公司名称 德尔森电源青岛有限公司
价格 .00/只
规格参数 品牌:YOULI有利
型号:6-GFM-100
产地:威海

长寿命设计
通过计算机精密设计的耐腐蚀钙铅锡等多元合金板栅，ABS耐腐蚀材料外壳，高强度紧装配工艺，提高
电池装配紧度，防止活物质脱落,提高电池使用寿命，增多酸量设计，确保电池不会因电解液枯竭而导致
电池使用寿命缩短。
性能高
(1) 重量、体积小，能量高，内阻小，输出功率大。
(2) 充放电性能高。采用高纯度原料和特殊制造工艺，自放电控制在每个月2%以下，室温(25℃)储存半年
以上仍可正常使用。
(3) 恢复性能好，在深放电或者充电器出现故障时，短路放置30天后，仍可充电恢复其容量。
(4) 无需均衡充电。由于单体电池的内阻、容量、浮充电压一致性好，
选择高频机必然要从三个方面进行：性能、价格和售后。确保电池在浮充状态下无需均衡充电。
电池型号 额定电压（V） 额定容量（Ah
）
长(mm) 宽(mm) 高(mm) 参考重量（kg
）
6-GFM-24 12 24 165 125 177 -
6-GFM-38 12 38 197 165 176 -
6-GFM-50 50 260 133 205
6-GFM-65 65 350 166 175
6-GFM-80 80 173
6-GFM-100 100 331 174 213
6-GFM-120 120 407 209
6-GFM-150 150 484 171 241
6-GFM-200 200 522 240 216
YOULi有利蓄电池优点
一、完全密封，不需维护，不需定期测比重，不需加酸加水，因而无酸和人工的花费。
二、由于不需要维护通道，因而占地少（与传统电池比可少67%）。
三、由于无酸溢出，不需要特殊通风设备（与传统电池房间相比，通风设备少75%）。

有利电池采用AGM贫液阀控设计技术、高纯度原辅材料以及多项自主技术，具有较长的浮充和较多的循
环寿命，具有能量比高、低自放电率以及良好的耐高低温重放性能。产品满足国内及国际，适用于通信
备用电源和电力发配电行业备用及操作动力，同时可以广泛的应用在数据、信号传输以及EPS/UPS等领
域。
有利蓄电池2V系列产品规格：
电源型号 额定电压
(V)
额定容量
(C10)
外形尺寸(mm) 内阻(mΩ
)
参考重量(Kg
)长 宽 高 总高
GFM-100 2 75 210 223 0.59 6.2
GFM-200 106 170 330 345 0.57 15
GFM-300 300 0.67 21.5
GFM-400 400 0.4 28.5
GFM-500 500 0.39 35.5
GFM-600 600 285 0.3 43.2
GFM-800 800 382 0.28 57
GFM-1000 1000 471 0.22 71
GFM-1200 1200 346 310 323 336 0.2 87
GFM-1500 1500 476 337 0.19 117
GFM-2000 2000 0.16 143.5
GFM-3000 3000 696 340 0.09
蓄电池售后服务；
一、 本公司提供的售后服务方式1. 包换服务：包换期内的产品，若出现确因厂方原因造成的质量问题，
用户可以到经销商处免费换新(外观损坏，作保修处理)。2. 保修服务：保修期内的产品，若出现质量问
题，用户可到当地售后服务中心享受保修服务;当地无售后服务中心，用户可委托经销商进行保修服务。